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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Kovacevska Ivona, Dimova Cena, Georgiev Zlatko, Sabanov Erol, Petrovski Mihajlo, 

Foteva Katerina (2014) Ergonomics at dentistry. Science & Technologies, 4 (l). pp. 83-86. 

ISSN 1314-4111. 

Kostik Vesna, Gjorgjeska Biljana, Angelovska Bistra, Kovacevska Ivona. (2014) 

Determination of some volatile compounds in fruit spirits produced from grapes (Vitis 

Vinifera L.) and plums (Prunus domestica L.) cultivars. Science Journal of Analytical 

Chemistry, 2 (4). pp. 41-46. 

Kovacevska, Ivona and Dimova, Cena and Sabanov, Erol and Georgiev, Zlatko and 

Veleski, Dragoljub and Papakoca, Kiro (2014) Dental student involving in self assessment 
in preclinical dental education as learning modality. In: Quality of Assessment, 
Qualification and Evaluation Programme, 20 June 2014, Tetovo, Macedonia.  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Kovacevska Ivona, Dimova Cena, Sabanov Erol, Georgiev Zlatko, Veleski Dragoljub, 
Papakoca Kiro. (2014) Dental student involving in self assessment in preclinical dental 
education as learning modality. In: Quality of Assessment, Qualification and Evaluation 
Programme, 20 June 2014, Tetovo, Macedonia. 

Kovacevska Ivona, Georgiev Zlatko, Dimova Cena, Muratovska Ilijana, Petrovski Mihajlo 
(2014) The use of Nd: YAG laser in root canal obturation: In vitro evaluation. In: 19th 
Congress of the Balkan Stomatological Society (BaSS), 24-27 Apr 2014, Belgrade, 
Serbia. 

Dimova Cena, Papakoca Kiro, Kovacevska Ivona, Evrosimovska Biljana,  Georgiev 
Zlatko (2014) Clinical evaluation of two different materials for retrograde root filling. In: 
19th Congress of the Balkan Stomatological Society (BaSS), 24-27 Apr 2014, Belgrade, 
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Serbia.  

Muratovska Ilijana, Atanasovska-Stojanovska, Aneta,  Popovska Mirjana,  Kovacevska 
Ivona, Stojanovska Vera (2014) Oral status in type 1 diabetic adolescents. In: 19 th 
Congres of Balkan Stomatological asocciation BASS 2014 Belgrade, 24-27 Apr 2014, 
Belgrade, Serbia.  

Dimova Cena, Kovacevska Ivona, Veleski Dragoljub, Sabanov Erol, Zarkova Julija, 
Zlatanovska Katerina. (2014) E-learninig implementation of dental morphology in 
preclinical and clinical education process. In: Regional Higher Education Conference 
Quality of Assessment, Qualification and Evaluation in Higher Education, 20 June 2014, 
Tetovo, Macedonia. 

Dimova Cena, Kovacevska Ivona, Popovska Lidija, Zarkova Julija, Papakoca Kiro,  
Zlatanovska Katerina (2014) Anatomical evaluation of root apex morphology. In: 16th 
International Symposium on Dental Morphology (ISDM) and 1st Congress of the 
International Association for Paleodontology (IAPO), 26–30 Aug 2014, Zagreb, Croatia. 

Georgiev Zlatko, Sotirovska-Ivkovska Ana, Kovacevska Ivona, Dimova Cena. (2014) 
Matrix metalloproteinase activity in deciduous dental pulp. In: 19th Congress of the Balkan 
Stomatological Society (BaSS), Oral Health Care - from research to practice, 24-27 Apr 
2014, Belgrade, Serbia.  
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Kovacevska Ivona (2014) Воздушна абразија како метод во современата 

реставративна стоматологија. Нови технологии, Vox Dentarii - Гласило на 

стоматолозите од Македонија, 9 (28). p. 19. 

Kovacevska Ivona (2014) Детекција и санација на грешки и пропусти при 

ендодонтскиот третман. In: Грешки во секојдневна стоматолошка практика, 08 

Nov 2014, Kumanovo, Macedonia. 

Kovacevska Ivona (2014) Интраканална дефинитивна обтурација – техники на 

гутаперка апликација. In: Eндодонтска терапија - можност за сочувување на 

природниот заб, 24 May 2014, Skopje, Macedonia. 

Kovacevska Ivona (2014) Ризик фактори од ергономски аспект кои 

предизвикуваат мускулно-скелетни промени кај стоматолозите. In: Ризични 

пациенти, ризични состојби во стоматологијата, 29 March 2014, Stip, Macedonia. 

Kovacevska Ivona, Mitevski Kiril. Циркониум керамика за современи дентални 

надоместоци. Medicus, Информативен гласник на јавното здравство- Штип, 
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декември 2014 – in press  

10. Научно –истражувачки проект УГД 

Kovacevska, Ivona and Dimova, Cena and Georgiev, Zlatko and Muratovska, Ilijana and 

Papakoca, Kiro and Bilbilova-Zabokova, Efka and Radeska, Ana and Denkova, Natasa 

and Naskova, Sanja and Foteva, Katerina and Petrovski, Mihajlo (2014) Анализа и 

процена на каналната оптурација во зависност од техниката на гутаперка 

апликација. [Project]  

Dimova, Cena and Zdravkovska, Milka and Bosnakovski, Darko and Popovska, Lidija and 

Kovacevska, Ivona and Kostadinovik, Sanja and Papakoca, Kiro and Serafimov, 

Aleksandar and Zarkova, Julija and Zlatanovska, Katerina and Petrovski, Mihajlo and 

Nacev, Ivan (2014) Дентална морфологија на хумани трајни заби: екстерна и 

интерна анатомија на корени и коренски канални системи – експериментална 

студија (Dental morphology of human permanent teeth: external and internal anatomy of 

roots and root canal system –an experimental study). [Project]  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

 Вкупно поени 37 
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